АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОР А И ПРАВИТЕЛЬСТВА

ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в указ Губернатора Запорожской области

от 28.12.2023 № 208-у «О создании Регионального штаба по газификации
Запорожской области»

« о., » oq 2024 г. -~~-- № (j/J-!J,
v

В целях исполнения плана мероприятий (дорожной карты)

по внедрению социально ориентированной и экономически эффективной

системы газификации и газоснабжения субъектов Российской Федерации,

утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации

от 30.04.2021 № 1152-р, в соответствии с Федеральным законом от 31.03.1999
№ 69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации», руководствуясь

У ставом Запорожской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ Губернатора Запорожской области от 28.12.2023
№ 208-у «О создании Регионального штаба по газификации Запорожской

области» изменения, изложив Приложение 1 «Состав Регионального штаба по
газификации Запорожской области» в редакции приложения к настоящему

указу.

2. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на заместителя
Председателя Правительства Запорожской области (ФИО) .

3. Настоящий указ вступает в силу со дня его опубликования.

Губернатор

Запорожской области Е.В. Балицкий

                                   Приложение
УТВЕРЖДАЮ:
Губернатор Запорожской области
____________ Е.В.Балицкий
от 03.09.2024 г. №612-у

СОСТАВ

РЕГИОНАЛЬНОГО ШТАБА ПО ГАЗИФИКАЦИИ ЗАПОРОЖСКОЙ
ОБЛАСТИ

(ФИО)

(ФИО)

(ФИО)

(ФИО)

(ФИО)

Губернатор Запорожской области, руководитель
Регионального штаба

Заместитель Председателя Правительства
Запорожской области, заместитель

руководителя Регионального штаба

Министр энергетики Запорожской области,

заместитель руководителя Регионального штаба

Первый заместитель Министра энергетики

Запорожской области, заместитель

руководителя Регионального штаба

Начальник управления топливно

энергетического комплекса Министерства

энергетики Запорожской области, секретарь

Регионального штаба

Члены Регионального штаба:

(ФИО)

(ФИО)

(ФИО)

Министр строительства, архитектуры и

жилищно-коммунального хозяйства

Запорожской области

и. о. заместителя Министра строительства,

архитектуры и ЖКХ Запорожской области

и.о. Министра транспорта и развития

транспортной инфраструктуры Запорожской

области

(ФИО)

(ФИО)

(ФИО)

(ФИО)

(ФИО)

(ФИО)

(ФИО)

(ФИО)

(ФИО)

(ФИО)

и.о. Министра экономического развития

Запорожской области

и.о. Министра образования и науки

Запорожской области

Министр здравоохранения Запорожской

области

Министр труда и социальной политики

Запорожской области

и.о. Министра природы, экологии и

недропользования Запорожской области

Министр имущественных и земельных

отношений Запорожской области

и.о. Председателя Комитета тарифного

регулирования Запорожской области

Руководитель У правления Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и

картографии по Запорожской области

Начальник Главного управления МЧС России

по Запорожской области (по согласованию)

и.о. начальника Запорожского управления

федеральной службы по экологическому,

технологическому и атомному надзору (по

согласованию)

(ФИО)

(ФИО)

(ФИО)

(ФИО)

(ФИО)

(ФИО)

(ФИО)

Заместитель Министра энергетики Запорожской

области

Директор филиала ПАО «Россети» -
Таврическое ПМЭС

Заместитель директора - главный инженер

филиала ПАО «Россети» - Таврическое ПМЭС

Генеральный директор

ГУП «Таврия-Энерго»

Первый заместитель генерального директора -
главный инженер ГУП «Таврия-Энерго»

Директор «Запорожгаз» филиала

ООО «Черноморнефтегаз»

Главный инженер «Запорожгаз» филиала

ООО «Черноморнефтегаз»